
Zarządzenie Nr 1041/20221 

Burmistrza Łobza 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie wyznaczenia do oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiącej część 

pomieszczeń budynku obejmującej nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 

396/317, położonej obrębie 1 miasta Łobez przy ul. Sikorskiego 6 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 

                                                                    

§ 1 

Wyznacza się do oddania w użyczenie część nieruchomości stanowiącej część pomieszczeń 

budynku o łącznej powierzchni użytkowej 454,96 m
2 

w tym: 

1) o powierzchni 39,96 m
2
 stanowiącej część pomieszczeń budynku znajdujących się  

w piwnicy budynku – zgodnie z zaznaczeniem na rzucie stanowiącym załącznik nr 1 do 

zarządzenia, 

2) o powierzchni 207,24 m
2 

stanowiącej część pomieszczeń budynku znajdujących się  

na parterze budynku – zgodnie z zaznaczeniem na rzucie stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia,   

3) o powierzchni 207,96 m
2 

stanowiącej część pomieszczeń budynku znajdujących się  

na I piętrze budynku – zgodnie z zaznaczeniem na rzucie stanowiącym załącznik nr 3 do 

zarządzenia,  

obejmującej nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym 396/317 o powierzchni 0,2113 ha, 

położonej w obrębie 1 miasta Łobez przy ul. Sikorskiego 6, dla której Sąd Rejonowy w Łobzie 

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą SZ1L/00013927/4, z przeznaczeniem 

na prowadzenie Żłobka Miejskiego Bajkowa Kraina w Łobzie przy ul. Sikorskiego 6.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

 

 

 

  

     



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 

1041/2021 Burmistrza Łobza z dnia  

31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Legenda: 

pomieszczenia o pow. 39,96 m
2
 znajdujące się w piwnicy budynku przy ul. Sikorskiego 6  

w Łobzie 



Załącznik Nr 2 do do Zarządzenia Nr 

1041/2021 Burmistrza Łobza z dnia  

31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

Legenda: 

pomieszczenia o łącznej pow. 207,24 m
2
 znajdujące się na parterze budynku przy  

ul. Sikorskiego 6 w Łobzie 

 


	U:\ZARZĄDZENIA\2021\Zarządzenie Nr 1041_2021 o wyznaczeniu - żłobek.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\Załącznik  Nr 1 piwnica do zarządzenia 1041_2021.pdf
	U:\ZARZĄDZENIA\2021\Załącznik Nr 2 parter do zarządzenia 1041_2021.pdf

		2022-01-05T13:26:09+0100




